111MICIPAL DE BARAu4

RECE8D
Q..L'  c  ib,j, www.barbalha.ce.gov.br

A  @  prefeituradebarbalha

r
PREFEITURA DE

BARBALHA
Governar com
as pessoas para
Barbalha avançar.

LEI N° 2.715/2023, DE 29 DE MAIO DE 2023.

DENOMINA LOGRADOURO PUIBLI-
CO QUE INDICA E ADOTA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARBALIIA/CE, faz saber que a Câmara

Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. V. Fica denominada de Mana Lívia Sampaio, a Rua que tem início na

CE-293, logo após a propriedade do Sr. Eugênio Paceili Ribeiro Grangeiro e término

na propriedade dos Senhores Heraldo Luna Cailou e José Livio Luna Caiou, no

Sítio Barreira, Município de Barbalha/CE.

Art. 20. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Barbalha/CE, em 29 de maio de 2023.

araiva
e eito Municipal de Barbalha/CE

CERTIDÃO DE ?UBLICÃÇÃO

Cefflco PP13 q; df"".4dgs Mis, Que este iIcunr.
ui 	uiiicaiI 	or ITICilo c:

Ç4  afixação no átrio do Poder Executivo
diário oficial

( ) jorna' de grande circulação

( 	) sue 21FIrópiço de prefeLtura macial de erhIha